LINETRAXX® CTAS Serie/series
Teilbarer Messstromwandler
Divisible measuring current transformer
CTAS_D00452_03_M_DEEN / 02.2023 Handbuch/Manual DE/EN
2	 CTAS_D00452_03_M_DEEN / 02.2023
LINETRAXX® CTAS Serie/series
First Level Support
Technische Unterstützung/ Technical support

Leiter zu umschließen. So ist eine einfache nachträg-
liche Montage in bestehende Anlagen möglich.
Die Verbindung zu den jeweiligen Geräten erfolgt
über eine zweiadrige Leitung.
4	 CTAS_D00452_03_M_DEEN / 02.2023
LINETRAXX® CTAS Serie/series
Maßbilder (mm, ±0,5 mm)
a
c
fb
d
e
Abmessungen /Dimensions Gewicht
Weight
(g, brutto)Typ / Type a b c d e f
CTAS50 133 ø 50 29 77 175 116 425
CTAS50/01 133 ø 50 29 77 175 116 460
CTAS80 177 ø 80 29 108 235 156 875
CTAS80/01 177 ø 80 29 108 235 156 950
CTAS120 225 ø 120 50 150 303 205 1500
CTAS120/01 225 ø 120 50 150 303 205 1550
Montageclip 1) /
Mounting clip 1)
Montagehalterung/
Mounting bracket